ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2020						№ 51/492

		пгт Ленинское

О создании рабочей группы по рассмотрению заявления Губернатора Кировской области  о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности

	В соответствии с  Порядком принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  муниципального образования Шабалинский муниципальный район мер ответственности,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по рассмотрению заявления Губернатора Кировской области  о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности.
Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Председатель
Шабалинской районной Думы 	Л.П.Гредин

УТВЕРЖДЕН
						решением Шабалинской районной Думы
						Кировской области
[bookmark: _GoBack]						от 18.11.2020 № 51/492

  Состав рабочей группы по рассмотрению заявления Губернатора Кировской области  о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности

	ГРЕДИН
Леонид Петрович
	председатель Шабалинской районной Думы, председатель рабочей группы

	ОЛИНА
Елена Николаевна
	заместитель председателя Шабалинской районной Думы, заместитель председателя рабочей группы

	ГЛУШКОВ
Юрий Павлович
	депутат Шабалинской районной Думы, секретарь

	Члены рабочей группы:

	ДОБРОВОЛЬСКИЙ
Сергей Алексеевич
	депутат Шабалинской районной Думы

	КОВЯЗИН
Александр Петрович
	депутат Шабалинской районной Думы